

Gdańsk, 05.12.2013 r.

dotyczy: Przetarg nieograniczony na 60/PN/ApBad/2013

## ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu Zamawiającego – IMP PAN informuję, że w dniu 05.12.2013 r. wpłynęły od Wykonawcy następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1) *Proszę o podanie jednostki miary w jakiej podane są grubości materiałów podane w SIWZ?*

**Odpowiedź:** Jeżeli przy wymiarze oznaczenie jednostki jest pominięte oznacza to, że wymiar jest w mm

2.) *Proszę o wyjaśnienie czy podany kąt otwarcia drzwi dwuskrzydłowych min 260 jest prawidłowy?*

**Odpowiedź:** Tak

3.) *Czy kontener ma posiadać izolację termiczną?*

**Odpowiedź:** Nie

4.) *Czy przewiduje się podnoszenie kontenera wraz z obciążeniem ( z zamontowanymi urządzeniami) oraz jaki będzie ich ciężar?*

**Odpowiedź:** Jak w SIWZ - nośność przy 1,5G to 6500kg.

**TERMIN SKŁADANIA OFERT NIE ULEGA ZMIANIE**

.....  
dr inż. Andrzej Krupa